

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K004768**sp. zn.: 1K/17/2007****OZNAM**

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1K 17/2007-111 zo dňa 18. 07. 2008 potvrdil prevod pohľadávok z veriteľa Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, na veriteľa Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, v konkurznom konaní – úpadcu: **NEO-A.V.T, a.s. "v konkurze"**, Námestie Artézskych prameňov 31, 984 01 Lučenec, IČO: 36 030 473, uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 11. 08. 2008.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 13. 08. 2008

JUDr. Eva Miháľechová, sudkyňa

**K004769****sp. zn.: 1K/23/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Radoslav Totkovič, nar. 09. 09. 1961, bytom: Hviezdoslavova 11, 968 01 Nová Baňa, právne zastúpeného JUDr. Ondrejom Zacharom, so sídlom: Partizánska cesta 3, 974 01 Banská Bystrica, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol **takto:**

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Radoslav Totkovič**, nar. 09. 09. 1961, bytom: Hviezdoslavova 11, 968 01 Nová Baňa. Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Ivanu Gajdošíkovú, so sídlom kancelárie: Nám. SNP 26/75, 960 01 Zvolen. Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ pri-

hlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávny údaj uvedený v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 13. 8. 2008

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K004770

sp. zn.: 31K/10/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816 – Daňový úrad Šahy, F. Rákócziho II. 7, 936 01 Šahy, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Štátny majetok Šahy, štátny podnik v likvidácii**, so sídlom: 935 85 Demandice, IČO: 00 194 361, o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Ladislavovi Barátovi, adresa kancelárie Štefánikova 49, 949 01 Nitra, odmenu vo výške 20. 000,- Sk.

Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra vyplatiť predbežnému správcovi JUDr. Ladislavovi Barátovi, adresa kancelárie Štefánikova 49, 949 01 Nitra, odmenu v sume 20. 000,- Sk, z predavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, evidovaného pod položkou denníka D130-13/08, do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ predavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 8. 2008

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K004771

sp. zn.: 2K/31/2006

OZNAM

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Imricha Jarku**, bytom: 093 01 Čičava 203, IČO: 33 260 290, správcom ktorého je Ing. Imrich Krupička, so sídlom kancelárie: Popradská 68, 040 01 Košice, o návrhu spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005, zo dňa 30. 06. 2008 a 23. 07. 2008 na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky voči úpadcovi, uznesením č. k. 2K/31/2006-170 zo dňa 04. 07. 2008 potvrdil prevod prihlásených pohľadávok pôvodného veriteľa Daňového riaditeľstva Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, voči úpadcovi v celkovej výške 2. 029. 958,- Sk na navrhovateľa spoločnosť Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 29. 7. 2008.



K004772

sp. zn.: 28K/25/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Rastislava Machunku, obchodným menom Rastislav Machunka – D&R, s miestom podnikania: Na dolinách 27, 911 01 Trenčín, IČO: 33 191 883 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **FLOTT SLOVAKIA, s.r.o.** so sídlom: Sládkovičova 1507/49, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO 34 152 466, rozhodol

takto:

Dlžníkovi sa ustanovuje predbežný správca JUDr. Ján Súkeník so sídlom kancelárie: Stred 60/55, Považská Bystrica.

Predbežnému správcovi sa ukladajú najmä tieto povinnosti: zistiť majetok dlžníka; zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu; vypracovať a predložiť súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu v lehote najneskôr do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca najneskôr do 20 dní od ustanovenia do funkcie a poslednú správu predloží správca súdu najneskôr do 25 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 13. 8. 2008

JUDr. Eva Vékonyová, sudca



K004773

sp. zn.: 28K/21/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Ingrid Žužafkovej, bytom: Žltá 1106/64, Nitrianske Pravno, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka MODATRE, s.r.o., so sídlom: Sládkovičova 699/11, 972 13 Nitrianske Pravno, IČO: 36 338 605, rozhodol

takto:

Konkurzné konanie voči dlžníkovi: **MODATRE, s.r.o.** so sídlom: Sládkovičova 699/11, 972 13 Nitrianske Pravno, IČO: 36 338 605 sa zastavuje pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O.s.p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonával ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie

skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).
Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 13. 8. 2008
JUDr. Eva Vékonyová, sudca



K004774

sp. zn.: 41K/1/2007
UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Zuzana Miklósová**, nar. 12. 01. 1963, bytom: Rényska 4216/16, Dunajská Streda, štátny občan SR, správcom ktorého je: JUDr. Alena Kaplanová, so sídlom kancelárie: Nám. 1. mája 14, Piešťany, o návrhu nadobúdateľa pohľadávok: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, o potvrdenie prevodu pohľadávok rozhodol **takto:**

Súd potvrdzuje prevod pohľadávok vedených v konečnom zozname pohľadávok pod č. 9 až 27, celkovo v sume 149. 187,- Sk z pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, na nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005.

Súd návrh nadobúdateľa pohľadávok: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, o potvrdenie prevodu pohľadávky vedenej v konečnom zozname pohľadávok pod č. 33, v sume 416. 383,- Sk z pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, na nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, zamietla.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 11. 8. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K004775

sp. zn.: 31K/2/2008
UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **RKK Jaslovské Bohunice, s.r.o.**, IČO: 35 867 108, 919 30 Jaslovské Bohunice 363, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 29794/B, o výmene správcu rozhodol **takto:**

Súd odvoláva z funkcie správcu Ing. Maximiliána Paára, so sídlom: kancelárie: Bananská 90, 921 01 Piešťany-Banka.

Súd ustanovuje do funkcie správcu Mgr. Ing. Pavla Korytára, so sídlom: kancelárie: Františkánska 30, 917 00 Trnava.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 12. 8. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



Správcovia

K004776

Spisová značka súdneho spisu: 25K/2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/2/2008 S470

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Razgyel – TRANSPORT

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 11 848 162

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, advokát, ako ustanovený správca konkurznej podstaty úpadcu: Ján Razgyel – TRANSPORT, nar. 27. 11. 1953, 930 39 Zlaté Klasy 200, IČO: 11 848 162, opravujem oznámenie o zvolaní prvej schôdze veriteľov v konkurze úpadcu Ján Razgyel – TRANSPORT, zverejnené v Obchodnom vestníku zo dňa 7. 8. 2008, tak, že podľa § 34 zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení zvolávam prvú schôdzu veriteľov v malom

konkurze úpadcu Ján Razgyel – TRANSPORT na deň 16. september 2008 o 10. 00 hod. Prvá schôdza veriteľov sa bude konať v kancelárii správcu na ul. Hornopotočná 4, Trnava, a to s nasledovným programom:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Správa o činnosti správcu konkurznej podstaty a o stave konkurzu
3. Voľba zástupcu veriteľov v malom konkurze
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení
5. Záver.

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, správca



K004777

Spisová značka súdneho spisu: 3R 1/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3R 1/2008 S647

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Stavebné bytové družstvo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 624 952

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum konania: 11. 08. 2008 od 11. 00 hod.

Miesto konania: Žilina, ul. M. Bela 852, priestory sídla dlžníka Stavebné bytové družstvo.

Prítomní členovia VV:

1. Veriteľ: RADZO František, JUDr., Dolný Kubín, Radlinského 1728/47, predseda VV

2. Veriteľ: VRZAL Roman, Martin, ul. J. Martáka č. 3797/31, člen VV

3. Veriteľ: KORCHANOVÁ Viera, Martin, A. Sokolíka 133/9, člen VV zastúpená JUDr. Patrik Palffy, advokát, Martin.

4. Veriteľ: MAŇÁKOVÁ Eva, Ing. Arch. Žilina, ul. Bajzova č. 28, člen VV zastúpená Mgr. Gachová, adv. koncipient, Žilina

5. Veriteľ: ŠOŠKA Eduard, JUDr. SKP Pozemné stavby š.p. Žilina, D.Dlabača 21, člen VV

Iné osoby:

6. JUDr. Václav Jaroščiak, reštrukturalizačný správca,

Program zasadnutia VV:

1. Otvorenie

2. Schválenie záverečného návrhu Reštrukturalizačného plánu

3. Iné

K bodu 1 Programu:

Schôdzu otvoril a viedol František Radzo, predseda VV. Oboznámil členov veriteľského výboru (ďalej iba VV), že veriteľský výbor zvolal za účelom prerokovania a schválenia dlžníkom dňa 31. 7. 2008 predloženého záverečného návrhu Reštrukturalizačného posudku (ďalej iba RP). Oboznámil VV, že RP bol dlžníkom doručený predsedovi VV v písomnej forme a ostatným členom v elektronickej podobe.

Predseda VV ďalej skonštatoval, že 3. schôdza VV je podľa § 128 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej iba ZKR) uznášaniaschopná, pretože na schôdzi je prítomná nadpolovičná väčšina jeho členov.

K bodu 2 Programu: Schválenie Reštrukturalizačného plánu.

K bodu 2 Programu: Schválenie Reštrukturalizačného plánu.

Predseda VV oboznámil prítomných so základnou právnou úpravou schvaľovacieho procesu, so zákonnou lehotou na schválenie VV a s dôsledkami na ďalší postup v reštrukturalizačnom procese v prípade schválenia a neschválenia RP veriteľským výborom. Vzhľadom na fakt, že každý člen VV mal možnosť dostatočne sa oboznámiť s obsahom RP, predseda VV vyzval prítomných na rozpravu k predloženému návrhu RP.

Z rozpravy VV o jednotlivých častiach RP vyplynulo, že má dobré výhrady k návrhu plánu a preto VV hlasoval o jednotlivých návrhoch členov veriteľského výboru.

Hlasovanie:

Za: 5

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Všetkými piatimi členmi veriteľského výboru bolo odsúhlasené prepracovanie plánu a v súlade s § 144 ods. 1 zák. č. 7/2005 určenej predkladateľovi plánu lehota 10 dní na prepracovanie nasledovných častí:

1, Čl. 10 ods. 2 písm. bb. RP – Predaj garážových boxov objektu garáže I:

- Kúpnu cenu za jeden box vrátane spoluvlastníckeho podielu na pozemku zvýšiť zo sumy 145. 000,-Sk o 20. 000,-Sk na celkovú sumu 165. 000,-Sk

2, Čl. 10 ods. 2 písm. bb. RP – Predaj garážových boxov objektu garáže II:

- Kúpnu cenu za jeden box vrátane spoluvlastníckeho podielu na pozemku zvýšiť zo sumy 160. 000,-Sk o 20. 000,-Sk na celkovú sumu 180. 000,-Sk

3, Čl. 10 ods. 2 písm. ca. RP – Skupina pohľadávok vo výške 14. 770. 460,-Sk:

- Nevstupovať do súdneho sporu s dlžníkmi, ale v snahe dosiahnuť čo najrýchlejšie čo najvyšší výťažok zrealizovať predaj (postúpenie) pohľadávok za čo najvyššiu ponuku, pričom odplata za postúpené pohľadávky (kúpna cena) nesmie byť nižšia ako 60 % z istiny pohľadávok.

Opatrenia doporučené VV zvýšia výťažok z predaja garáží o 2. 960. 000,-Sk a predajom pohľadávok sa ušetrí na súdnom poplatku 876. 000,-Sk a zvýši sa okamžitá disponibilita finančnými prostriedkami na uspokojenie jednotlivých veriteľov minimálne o 8. 000. 000,-Sk, nakoľko nie je predpoklad ukončenia sporov v 18 mesačnej lehote a po 18 mesiacoch a vynaložených nákladoch, by sa začala realizovať etapa speňaženia, ktorá môže byť vykonaná ihneď.

Predseda VV po vyčerpaní programu schôdze a zistení, že nikto z prítomných nemá žiadny ďalší návrh na prerokovanie, poďakoval prítomným za účasť a schôdzu VV ukončil o 12. 30 hod.

JUDr. František R a d z o, predseda veriteľského výboru

JUDr. Václav Jaroščiak, správca

Dátum konania: 11. 08. 2008 od 11. 00 hod.

Miesto konania: Žilina, ul. M. Bela 852, priestory sídla dlžníka Stavebné bytové družstvo.

Prítomní členovia VV:

1. Veriteľ: RADZO František, JUDr., Dolný Kubín, Radlinského 1728/47, predseda VV

2. Veriteľ: VRZAL Roman, Martin, ul. J. Martáka č. 3797/31, člen VV

3. Veriteľ: KORCHANOVÁ Viera, Martin, A. Sokolíka 133/9, člen VV zastúpená JUDr. Patrik Palffy, advokát, Martin.

4. Veriteľ: MAŇÁKOVÁ Eva, Ing. Arch. Žilina, ul. Bajzova č. 28, člen VV zastúpená Mgr. Gachová, adv. koncipient, Žilina

5. Veriteľ: ŠOŠKA Eduard, JUDr. SKP Pozemné stavby š.p. Žilina, D.Dlabača 21, člen VV

Iné osoby:

6. JUDr. Václav Jaroščiak, reštrukturalizačný správca,

Program zasadnutia VV:

1. Otvorenie

2. Schválenie záverečného návrhu Reštrukturalizačného plánu

3. Iné

K bodu 1 Programu:

Schôdzu otvoril a viedol František Radzo, predseda VV. Oboznámil členov veriteľského výboru (ďalej iba VV), že veriteľský výbor zvolal za účelom prerokovania a schválenia dlžníkom dňa 31. 7. 2008 predloženého záverečného návrhu Reštrukturalizačného posudku (ďalej iba RP). Oboznámil VV, že RP bol dlžníkom doručený predsedovi VV v písomnej forme a ostatným členom v elektronickej podobe.

Predseda VV ďalej skonštatoval, že 3. schôdza VV je podľa § 128 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej iba ZKR) uznášaniaschopná, pretože na schôdzi je prítomná nadpolovičná väčšina jeho členov.

K bodu 2 Programu: Schválenie Reštrukturalizačného plánu.

K bodu 2 Programu: Schválenie Reštrukturalizačného plánu.

Predseda VV oboznámil prítomných so základnou právnou úpravou schvaľovacieho procesu, so zákonnou lehotou na schválenie VV a s dôsledkami na ďalší postup v reštrukturalizačnom procese v prípade schválenia a neschválenia RP veriteľským výborom. Vzhľadom na fakt, že každý člen VV mal možnosť dostatočne sa oboznámiť s obsahom RP, predseda VV vyzval prítomných na rozpravu k predloženému návrhu RP.

Z rozpravy VV o jednotlivých častiach RP vyplynulo, že má dobré výhrady k návrhu plánu a preto VV hlasoval o jednotlivých návrhoch členov veriteľského výboru.

Hlasovanie:

Za: 5

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Všetkými piatimi členmi veriteľského výboru bolo odsúhlasené

prepracovanie plánu a v súlade s § 144 ods1. zák.č. 7/2005 určená predkladateľovi plánu lehota 10 dní na prepracovanie nasledovných častí:

1, Čl. 10 ods. 2 písm. bb. RP – Predaj garážových boxov objektu garáže I:

- Kúpnu cenu za jeden box vrátane spoluvlastníckeho podielu na pozemku zvýšiť zo sumy 145. 000,-Sk o 20. 000,-Sk na celkovú sumu 165. 000,-Sk

2, Čl. 10 ods. 2 písm. bb. RP – Predaj garážových boxov objektu garáže II:

- Kúpnu cenu za jeden box vrátane spoluvlastníckeho podielu na pozemku zvýšiť zo sumy 160. 000,-Sk o 20. 000,-Sk na celkovú sumu 180. 000,-Sk

3, Čl. 10 ods. 2 písm. ca. RP – Skupina pohľadávok vo výške 14. 770. 460,-Sk:

- Nevstupovať do súdneho sporu s dlžníkmi, ale v snahe dosiahnuť čo najrýchlejšie čo najvyšší výťažok zrealizovať predaj (postúpenie) pohľadávok za čo najvyššiu ponuku, pričom odplata za postúpené pohľadávky (kúpna cena) nesmie byť nižšia ako 60 % z istiny pohľadávok.

Opatrenia doporučené VV zvýšia výťažok z predaja garáží o 2. 960. 000,-Sk a predajom pohľadávok sa ušetrí na súdnom poplatku 876. 000,-Sk a zvýši sa okamžitá disponibilita finančnými prostriedkami na uspokojenie jednotlivých veriteľov minimálne o 8. 000. 000,-Sk, nakoľko nie je predpoklad ukončenia sporov v 18 mesačnej lehote a po 18 mesiacoch a vynaložených nákladoch, by sa začala realizovať etapa speňaženia, ktorá môže byť vykonaná ihneď.

Predseda VV po vyčerpaní programu schôdze a zistení, že nikto z prítomných nemá žiadny ďalší návrh na prerokovanie, poďakoval prítomným za účasť a schôdzu VV ukončil o 12. 30 hod.

JUDr. František Radzo, predseda veriteľského výboru

JUDr. Václav Jaroščík, správca

□

K004778

Spisová značka súdneho spisu: 31K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/9/2008 S422

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MCA-J, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 787 309

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

V právnej veci dlžníka: MCA-J, s.r.o., IČO: 35 787 309, so sídlom: Cintorínska 1, 920 01 Hlohovec, na majetok ktorého bol vyhlásený konkurz, uznesením Okresného súdu Trnava, sp. zn. 31K/9/2008, v súlade s ustanovením § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. týmto oznamujem, že do správcovského spisu č. 31K/9/2008 S422 je možné nahliadnuť v kancelárii správcu v pracovných dňoch, v pondelok – piatok od 8. 00 do 15. 30 hod.

JUDr. Alena Kaplanová, 921 01 Piešťany, Nám. 1. mája č. 14, ustanovená do funkcie správcu uznesením Okresného súdu Trnava, sp. zn. 31K/9/2008.

V Piešťanoch dňa 13. 8. 2008

JUDr. Alena Kaplanová, správca

□

K004779

Spisová značka súdneho spisu: 39-24k-360/01-1010

Spisová značka správcovského spisu: 39-24k-360/01-1010

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

RD Mičiná

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 189 154

Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu Rolnícke družstvo Mičiná, so sídlom: Horná Mičiná (ďalej len vyhlasovateľ), v súlade so schváleným plánom speňažovania, ponúka v 1. kole ponukového konania na predaj časť podniku úpadcu mimo dražby. Informácie o predaji poskytne vyhlasovateľ. Záujemca o kúpu doručí svoju ponuku, ktorá musí byť v súlade s podmienkami ponukového konania, na Krajský súd v Banskej Bystrici najneskôr do 2. 9. 2008. Na ponuky doručené po lehote alebo len odovzdané v uvedený deň na poštovú prepravu sa nebude prihliadať. Bližšie informácie, ako aj podrobné podmienky ponukového konania možno získať na tel. čísle 041 5621056, alebo na adrese správcu: Ing. Tibor Bátory, A.Kmeťa 19, 010 01 Žilina.

Ing. Tibor Bátory, správca

□

K004780

Spisová značka súdneho spisu: 1K 14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 14/2008 S544

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Mestské kultúrne stredisko, Sládkovičova 9, Krupina

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 996 293

Iné zverejnenie

Súpis všeobecnej podstaty

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 124. 000,00; mena: SKK; dlžník: Renáta Miková, Zvonová 26, Banská Štiavnica; právny dôvod vzniku: nezaplatenie faktúry

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 6617672007/1111, finančné prostriedky na bežnom účte; zostatková suma: 238. 443,20; mena: SKK; banka (alebo iná inštitúcia): UniCredit Bank Slovakia, a.s., Bratislava; súpisová hodnota majetku: 238. 443,20 Sk. vo Veľkom Krtíši dňa 13. 08. 2008

JUDr. Ivan Bablena, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K004781

č. k. 2K 267/04-406

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: Onix Textil Slovakia, spol. s r.o., 925 07 Mostová, IČO: 36 218 545, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku konkurznej podstaty zo dňa 13. 12. 2007 (došla na tunajší súd 13. 12. 2007) v konkurznej veci úpadcu: **Onix Textil Slovakia, spol. s r.o.**, 925 07 Mostová, IČO: 36 218 545, okrem časti vyúčtovanej odmeny, ktorú súd určil správkyni konkurznej podstaty JUDr. Kataríne Kušnírovej na sumu 160 000 Sk.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ustanovený správca konkurznej podstaty a veriteľ, ktorý podal námietky v lehote 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 20. 5. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K004782

č. k. 4K 40/00-393

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: ID Investment, a.s., Dopravná 5, 955 01 Topoľčany, IČO: 36 528 161, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku konkurznej podstaty zo dňa 8. 2. 2007 (došla na tunajší súd 9. 2. 2007) v konkurznej veci úpadcu: **ID Investment, a.s.**, Dopravná 5, 955 01 Topoľčany, IČO: 36 528 161, okrem časti vyúčtovania doplatku konkurznej odmeny, ktorú súd určil správcovi konkurznej podstaty JUDr. Štefanovi Jurčovi, PhD., na sumu 0 Sk.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ustanovený správca konkurznej podstaty a veriteľ, ktorý podal námietky v lehote 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 27. 5. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K004783

č. k.: 3K 265/98-354

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **SEDLÁR & CO, spol. s r.o.**, Mierová 21, 941 11 Palárikovo, IČO: 34 108 921, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov predloženú správkyniou konkurznej podstaty JUDr. Alžbetou Halászovou dňa 2. 11. 2007.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 24. 6. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K004784

č. k. 8K 46/2002-486

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **VUSTAM, a.s.**, Robotnícka ul., 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36 298 450, s ustanoveným správcou konkurznej podstaty JUDr. Miroslavom Slávikom, advokátom, Štefánikovo nám. č. 3, 955 01 Topoľčany, o návrhu veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, na zvolanie schôdzy veriteľov takto

rozhodol:

Súd **zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov** s programom:

1. správa správcu konkurznej podstaty o stave konkurzného konania,

2. ustanovenie nového správcu konkurznej podstaty, na deň 22. 9. 2008 o 9.00 h na č. dv. 37, prízemie, na Krajskom súde v Bratislave (budova Justičného paláca), Záhradnícka 10, Bratislava. V prípade, ak schôdza konkurzných veriteľov neschválí návrh na ustanovenie nového správcu, alebo nebude uznášaniaschopná, súd zvoláva následne po jej skončení opakovanú schôdzu veriteľov s rovnakým programom.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

Súd vyzýva správcu konkurznej podstaty, aby v lehote do 3 dní pred uskutočnením schôdzy veriteľov predložil konkurznému súdu správu o stave konkurzného konania úpadcu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je možné podať odvolanie.

V Bratislave dňa 4. 8. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K004785

č. k. 5K 119/97-160

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **František Zsindely**, Družstevná č. 7, 935 41 Tekovské Lužany, IČO: 14 076 594, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Milošom Cimrákom, advokátom, Štefánikova 7, 949 01 Nitra, takto

rozhodol:

Súd **nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie** na deň 22. 9. 2008 o 11.00 h na Krajskom súde v Bratislave, v budove Justičného paláca, Záhradnícka ul. č. 10, Bratislava, č. dv. 37, prízemie.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie (§ 202 ods. 3 písm. a) O. s. p.).

V Bratislave dňa 5. 8. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K004786

č. k. 8K 66/97-508

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Zoltán Rosa – Firma Rosa**, Obrancov mieru 31, 941 11 Palárikovo, IČO: 11 730 366, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Jaroslavom Dubecom, advokátom, Ernestova bašta 10, 940 62 Nové Zámky, takto

rozhodol:

Súd **nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie** na deň 22. 9. 2008 o 10.30 h na Krajskom súde v Bratislave, v budove Justičného paláca, Záhradnícka ul. č. 10, Bratislava, č. dv. 37, prízemie.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie (§ 202 ods. 3 písm. a) O. s. p.).

V Bratislave dňa 5. 8. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K004787

č. k. 38K 69/96-1007

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **MATADOREX, a.s.**, Kopčianska 14, 852 01 Bratislava, IČO: 35 683 023, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Ivanom Pádejom, advokátom, Krížna 336/3, 017 01 Považská Bystrica, takto

rozhodol:

Súd **nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie** na deň 8. 9. 2008 o 12.00 h na Krajskom súde v Bratislave, v budove Justičného paláca, Záhradnícka ul. č. 10, Bratislava, č. dv. 37, prízemie.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie (§ 202 ods. 3 písm. a) O. s. p.).

V Bratislave dňa 6. 8. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K004788

č. k. 9K 15/03-489

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **S-LÚČ, spol. s r.o.**, Bratislavská 13, 903 01 Senec, IČO: 34 133 551, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** na majetok úpadcu: **S-LÚČ, spol. s r.o.**, Bratislavská 13, 903 01 Senec, IČO: 34 133 551, vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 13. 5. 2003 pod č. k. 9K 15/03-481 po splnení núteného vyrovnania.

Súd zbavuje JUDr. Petra Petrána, so sídlom: AK, Odborárske nám. 3, 811 07 Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Súd zbavuje JUDr. Olivera Korca, so sídlom: AK, Záhradnícka 9, 811 07 Bratislava, funkcie osobitného správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 11. 8. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K004789

6K/239/2005-56
77005205213

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach rozhodol v právnej veci navrhovateľa: Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Stropkov, Hlavná 1737/61, Stropkov, proti dlžníkovi: Mestský športový

klub Tesla Stropkov, Ul. Matice slovenskej 1, Stropkov, IČO: 00 595 438, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Mestský športový klub Tesla Stropkov**, Ul. Matice slovenskej 1, Stropkov, IČO: 00 595 438.

Ustanovuje správcu podstaty: JUDr. Roman Zajac, Letná 80, Spišská Nová Ves.

Vyzýva veriteľov, aby v lehote 60 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili na Krajskom súde v Košiciach k sp. zn.: 6K/239/2005 všetky svoje nároky s uvedením ich výšky, právneho dôvodu vzniku a ich zaistenia s tým, že na nároky, ktoré nebudú prihlásené, nebude sa v konkurze brať zreteľ.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 7. augusta 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K004790

2K 44/98-52

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v právnej veci úpadcu: VARGED spoločnosť s ručením obmedzeným, Bidovce 290, IČO: 31 649 041, takto

rozhodol:

Konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **VARGED spoločnosť s ručením obmedzeným**, Bidovce 290, IČO: 31 649 041, **zrušuje** z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmeny správcu.

Správcovi konkurznej podstaty ukladá, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

Zbavuje JUDr. Petra Frajtu, so sídlom v Košiciach, Rastislavova 106, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonávaných počas konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 11. augusta 2008

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□